
別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

薬品管理システムサーバ増設機器
農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
西山　明彦
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月24日

エヌ・ティ・ティ・アドバン
ステクノロジ（株）
（東京都新宿区西新宿２－１
－１）

一般競争入札 － 4,168,500 －

理化学消耗品（スタンダードプレッ
シャーキットほか）

中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月12日

（株）和科盛商会つくば営業
所
（茨城県つくば市下横場塚原
２７７－９３）

一般競争入札 － 4,599,000 －

試薬（3130POP-7TM ポリマーほか）
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月12日
東新（株）つくば営業所
（茨城県つくば市二の宮１－
２－３）

一般競争入札 － 9,660,000 －

穀粒判別機ほか
中央農業総合研究センター北陸研究センター
北陸農業研究監　新田　恒雄
（新潟県上越市稲田１－２－１）

平成23年1月13日
（株）新潟コンゴー
（新潟県新潟市東区下場２５
－１）

一般競争入札 － 3,832,500 －

赤外線放射温度計
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月18日
（株）チノー
（東京都板橋区熊野町３２－
８）

一般競争入札 － 1,323,000 －

保冷庫
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月18日
（株）ユニテック
（茨城県下妻市大園木２７
８）

一般競争入札 － 1,144,500 －

大型熱風強制循環式乾燥機
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月18日
（株）筑波丸東
（茨城県つくば市境松割地６
６４－７）

一般競争入札 － 4,872,000 －

排液処理装置
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月18日
ナベック（株）
（愛知県春日井市鷹来町字上
仲田３９０５－３）

一般競争入札 － 2,730,000 －

示差走査熱量計
中央農業総合研究センター北陸研究センター
北陸農業研究監　新田　恒雄
（新潟県上越市稲田１－２－１）

平成23年1月21日

島津サイエンス東日本（株）
上越支店
（新潟県上越市港町１－１３
－２）

一般競争入札 － 2,488,500 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

理化学機器
中央農業総合研究センター北陸研究センター
北陸農業研究監　新田　恒雄
（新潟県上越市稲田１－２－１）

平成23年1月21日
鍋林フジサイエンス（株）
（長野県松本市芳川村井町３
６－１）

一般競争入札 － 5,764,500 －

試薬
中央農業総合研究センター北陸研究センター
北陸農業研究監　新田　恒雄
（新潟県上越市稲田１－２－１）

平成23年1月21日
鍋林フジサイエンス（株）
（長野県松本市芳川村井町３
６－１）

一般競争入札 － 2,803,500 －

農作業動作・負荷計測システム
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月26日
遠藤科学（株）つくば営業所
（茨城県つくば市天久保１－
１２－２２）

一般競争入札 － 40,005,000 －

農作業環境試験室
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月26日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 12,477,150 －

理化学機器（微量高速遠心機ほか）
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月28日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 3,686,655 －

農業用機具（重量選別機ほか）
中央農業総合研究センター所長　佐々木　昭
博
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年1月28日
（株）菊地鉄工所
（茨城県土浦市下高津２－５
－２２）

一般競争入札 － 1,782,900 －

灯油（単価契約）
中央農業総合研究センター北陸研究センター
北陸農業研究監　新田　恒雄
（新潟県上越市稲田１－２－１）

平成23年1月28日
頸城運送倉庫（株）
（新潟県上越市上源入１５３
－１０）

一般競争入札 － 2,028,600 － （単価契約）

シリコンチューブ　他
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成23年1月11日
中山商事（株）筑波営業所
（茨城県つくば市鬼ヶ窪１１
３９－１）

一般競争入札 － 3,051,300 －

プロティーゼK　他
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成23年1月12日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 1,713,810 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

DNAシーケンサーシステム保守管理業
務

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成23年1月14日
東和科学（株）
（東京都千代田区九段北１－
６－２）

一般競争入札 － 1,260,000 －

超純水・純水製造装置
果樹研究所カンキツ研究口之津拠点カンキツ
研究調整監　塩谷　浩
（長崎県南島原市口之津町乙９５４）

平成23年1月19日

山下医科器械（株）島原営業
所
（長崎県島原市白山町６５－
２）

一般競争入札 － 1,564,500 －

伐採材等破砕業務
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成23年1月26日
（株）貝沢造園土木
（茨城県つくば市谷田部３５
２４－２）

一般競争入札 － 1,680,000 －

廃棄薬品等収集運搬処分業務
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成23年1月26日
日本産業廃棄物処理（株）
（静岡県静岡市葵区牧ヶ谷２
４６５）

一般競争入札 － 1,896,913 －

試薬[2H2]-gibberellin A1ほか
野菜茶業研究所長　望月　龍也
（三重県津市安濃町草生３６０）

平成23年1月4日
伊勢久（株）津営業所
（三重県津市高洲町７３９）

一般競争入札 － 1,666,612 －

ガスクロマトグラフ
野菜茶業研究所長　望月　龍也
（三重県津市安濃町草生３６０）

平成23年1月5日
（株）カーク
（愛知県名古屋市中区丸の内
３－８－５）

一般競争入札 － 1,890,000 －

プリンタほか
野菜茶業研究所武豊野菜研究拠点野菜研究調
整監　吉田　建実
（愛知県知多郡武豊町南中根４０－１）

平成23年1月13日
遠藤科学（株）安城営業所
（愛知県安城市緑町１－１２
－１３）

一般競争入札 － 5,019,000 －

高所作業台車
野菜茶業研究所武豊野菜研究拠点野菜研究調
整監　吉田　建実
（愛知県知多郡武豊町南中根４０－１）

平成23年1月31日
（株）東海クボタ知多営業所
（愛知県知多郡美浜町野間字
新町９０－１）

一般競争入札 － 2,097,900 －

炭酸ガス発生機
野菜茶業研究所武豊野菜研究拠点野菜研究調
整監　吉田　建実
（愛知県知多郡武豊町南中根４０－１）

平成23年1月31日
（株）大仙
（愛知県豊橋市下地町字柳目
８）

一般競争入札 － 1,995,000 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ガス自動採取チャンバー
畜産草地研究所那須研究拠点草地研究監　梨
木　守
（栃木県那須塩原市千本松７６８）

平成23年1月7日
（株）藤原製作所
東京都北区西ヶ原１－４６－
１６

一般競争入札 － 1,896,300 －

全自動迅速溶媒抽出装置
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月17日
茨城半井化学（株）
（茨城県つくば市高野台３－
１５－１４）

一般競争入札 － 2,404,500 －

ＢＯＸ型蛍光顕微鏡
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月17日
茨城半井化学（株）
（茨城県つくば市高野台３－
１５－１４）

一般競争入札 － 6,300,000 －

純水・超純水製造装置
畜産草地研究所那須研究拠点草地研究監　梨
木　守
（栃木県那須塩原市千本松７６８）

平成23年1月17日
（株）ローラン
（栃木県宇都宮市問屋町３１
７２－２６）

一般競争入札 － 2,265,900 －

ヒートポンプ
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月19日
ジオシステム（株）
（東京都練馬区関町北３－３
９－１７）

一般競争入札 － 2,509,500 －

ＤＮＡシーケンサーシステムアップグ
レード他

畜産草地研究所那須研究拠点草地研究監　梨
木　守
（栃木県那須塩原市千本松７６８）

平成23年1月20日

鍋林フジサイエンス（株）北
関東支店
（栃木県宇都宮市平出町３８
５－１５）

一般競争入札 － 4,100,250 －

モアコンディショナー

畜産草地研究所御代田研究拠点研究管理監
塩谷　繁
（長野県北佐久郡御代田町大字塩野３７５－
７１６）

平成23年1月20日

日本ニューホランド（株）長
野営業所
（長野県南佐久郡小海町大字
豊里２１１８）

一般競争入札 － 4,284,000 －

リキッド給餌制御機構一式
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月21日
（株）中嶋製作所
（長野県長野市篠ノ井会３
３）

一般競争入札 － 3,601,500 －

発電機他
畜産草地研究所那須研究拠点草地研究監　梨
木　守
（栃木県那須塩原市千本松７６８）

平成23年1月21日

日本ニューホランド（株）那
須営業所
（栃木県那須塩原市下厚崎２
８－６）

一般競争入札 － 3,139,500 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

純水・超純水製造装置
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月28日
日京テクノス（株）
（東京都文京区本郷２－１７
－８）

一般競争入札 － 4,263,000 －

研究廃水処理施設に係る運転保守管理
業務

畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月28日
（有）つくばテクナース
（茨城県下妻市宗道９８７－
５）

一般競争入札 － 9,765,000 －

ＲＩ施設運転保守管理及び放射線管理
測定業務

畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月28日
日神サービス（株）
（神奈川県川崎市川崎区南町
１－１）

一般競争入札 － 21,105,000 －

生体内視鏡システム
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成23年1月31日

（株）和科盛商会つくば営業
所
（茨城県つくば市大字下横場
字塚原２７７－９３）

一般競争入札 － 4,250,400 －

閉鎖系排水処理滅菌装置
動物衛生研究所海外病研究施設研究管理監
（海外病担当）　坂本　研一
（東京都小平市上水本町６－２０－１）

平成23年1月7日
レノバサイエンス（株）
（東京都文京区本郷３－４４
－２）

一般競争入札 － 4,777,500 －

対面式作業換気装置
動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月12日
（株）テービック
（茨城県つくばみらい市谷井
田２１９５－７）

一般競争入札 － 2,598,750 －

蛍光実体顕微鏡システム
動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月14日
東和科学（株）
（東京都千代田区九段北１－
６－２）

一般競争入札 － 5,276,250 －

マイクロアレイ解析業務
動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月17日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 2,677,500 －

全自動血球計数器
動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月21日
日本光電東関東（株）
（千葉県千葉市中央区末広５
－４－１）

一般競争入札 － 2,240,700 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ホルムアルデヒド酸化分解装置
動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月21日
（株）テクノ菱和
（東京都豊島区南大塚２－２
６－２０）

一般競争入札 － 2,100,000 －

リアルタイム濁度測定装置
動物衛生研究所九州支所研究管理監　神尾
次彦
（鹿児島県鹿児島市中山町２７０２）

平成23年1月21日
（株）大進
（鹿児島県鹿児島市田上町３
６８１－８）

一般競争入札 － 1,890,000 －

理化学機器（電子天秤ほか）
動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月27日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 3,783,150 －

コンピュータ・ＯＡ機器（モバイルプ
ロジェクターほか）

動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月27日
三友（株）
（東京都渋谷区神南１－８－
１１）

一般競争入札 － 1,365,000 －

動物衛生高度研究施設オートクレーブ
点検業務

動物衛生研究所長　濱岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成23年1月31日
（株）ウドノ医機
（東京都八王子市大和７－４
－１６）

一般競争入札 － 9,660,000 －

実験用水低水槽・高水槽汚泥清掃業務
農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

（平成22年12月7日）
平成23年1月11日

（株）ダイトー
（茨城県つくば市金田８９３
－２）

一般競争入札 －
(4,515,000)

2,730,000
－

上段は変更契
約前契約日及
び金額

嵩上げフィルダム振動実験用模型試作
および振動実験業務

農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年1月12日

（株）東京ソイルリサーチ茨
城営業所
（茨城県つくば市梅園２－１
－１２）

一般競争入札 － 3,885,000 －

モデル検証のための魚類採補調査業務
農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年1月12日
（株）環境研究センター
（茨城県つくば市羽成３－
１）

一般競争入札 － 1,155,000 －

ジオテキスタイル巻き込み形式版ため
池堤体改修の設計･施工技術資料の作
成補助業務

農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年1月26日
（株）三祐コンサルタンツ
（愛知県名古屋市東区代官町
３５－１６）

一般競争入札 － 1,249,500 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

坂井北部中央幹線用水路FRPM管の供試
体作製および試験作業補助業務

農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年1月28日
（株）テイコク
（茨城県つくば市小野崎３７
－２）

一般競争入札 － 2,625,000 －

平成２２年度流動化処理土の長期耐久
性と不均一性の確認試験業務

農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年1月31日
（株）中研コンサルタント
（大阪府大阪市大正区南恩加
島７－１－５５）

一般競争入札 － 8,715,000 －

スラストコンクリート部の安全性評価
に関する数値解析業務

農村工学研究所長　小前　隆美
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年1月31日

伊藤忠テクノソリューション
ズ（株）
（東京都千代田区霞が関３－
２－５）

一般競争入札 － 5,250,000 －

テルモ注射針　ほか
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成23年1月4日
日京テクノス（株）
（東京都文京区本郷２－１７
－８）

一般競争入札 － 9,480,345 －

試薬（トリプシンブタ膵臓由来　ほ
か）

食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成23年1月4日
中山商事（株）筑波営業所
（茨城県つくば市鬼ヶ窪１１
３９－１）

一般競争入札 － 7,164,150 －

紫外可視近赤外分光光度計
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成23年1月4日
（株）松見科学計測
（東京都千代田区岩本町２－
７－１１）

一般競争入札 － 9,975,000 －

メタボローム解析業務
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成23年1月4日
東和科学（株）
（東京都千代田区九段北１－
６－２）

一般競争入札 － 2,619,750 －

連続光用フィルタ切替装置試作業務
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成23年1月4日
朝日分光（株）
（東京都北区上十条２－１３
－１）

一般競争入札 － 2,809,611 －

化学機器分析センター特殊ガス供給設
備その他点検整備業務

食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成23年1月4日
（株）巴商会学園都市営業所
（茨城県つくば市大字吉瀬字
吉瀬１７０２－２）

一般競争入札 － 4,095,000 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

白灯油
北海道農業研究センター芽室研究拠点研究管
理監　荒木　陽一
（河西郡芽室町新生南９－４）

平成23年1月4日
芽室町農業協同組合
（北海道河西郡芽室町西４条
南１－１－９）

一般競争入札 － 7,795,200 － （単価契約）

Ａ重油
北海道農業研究センター芽室研究拠点研究管
理監　荒木　陽一
（河西郡芽室町新生南９－４）

平成23年1月4日
芽室町農業協同組合
（北海道河西郡芽室町西４条
南１－１－９）

一般競争入札 － 4,347,000 － （単価契約）

蛍光マイクロプレートリーダー
北海道農業研究センター芽室研究拠点研究管
理監　荒木　陽一
（河西郡芽室町新生南９－４）

平成23年1月20日
大槻理化学（株）帯広営業部
（北海道帯広市西１８条南１
－２－３５）

一般競争入札 － 5,521,950 －

次世代シーケンス解析業務
北海道農業研究センター所長　折登　一隆
（北海道札幌市豊平区羊ヶ丘１）

平成23年1月24日
（株）ホクドー
（北海道札幌市西区八軒９条
西１０－４－２８）

一般競争入札 － 3,165,750 －

Fast DNA SPIN Kitほか（試薬）
北海道農業研究センター芽室研究拠点研究管
理監　荒木　陽一
（河西郡芽室町新生南９－４）

平成23年1月25日
大槻理化学（株）帯広営業部
（北海道帯広市西１８条南１
－２－３５）

一般競争入札 － 2,005,500 －

トラクター
北海道農業研究センター芽室研究拠点研究管
理監　荒木　陽一
（河西郡芽室町新生南９－４）

平成23年1月27日

エム・エス・ケー農業機械
（株）
（北海道河西郡芽室町東芽室
基線５－３）

一般競争入札 － 9,114,000 －

分光光度計解析システム
近畿中国四国農業研究センター所長　長峰
司
（広島県福山市西深津町６－１２－１）

平成23年1月5日
大塚器械（株）福山支店
（広島県福山市手城町２－１
２－２）

一般競争入札 － 1,890,000 －

田植機 ： 鉄コーティング点播機試作
用

近畿中国四国農業研究センター所長　長峰
司
（広島県福山市西深津町６－１２－１）

平成23年1月19日
（株）中国クボタ福山営業所
（広島県福山市神辺町川南１
４６１－１）

一般競争入札 － 1,954,365 －

高周波プラズマ発光質量分析装置保守
点検業務

九州沖縄農業研究センター所長　井邊　時雄
（熊本県合志市須屋２４２１）

平成23年1月12日

（株）ユーエスアイ熊本営業
所
（熊本県熊本市健軍本町１－
１１）

一般競争入札 － 1,654,800 －



別記様式４

平成23年1月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

高機能性農作物の機能性・利活用情報
等を公開するためのデータベース作成
及び公開用ＷＥＢサイト並びに検索プ
ログラム作成業務

九州沖縄農業研究センター所長　井邊　時雄
（熊本県合志市須屋２４２１）

平成23年1月18日

（株）富士通九州システムズ
公共ソリューション本部熊本
事業所
（熊本県上益城郡益城町田原
２０８１－２７）

一般競争入札 － 3,675,000 －

石礫除去機

生物系特定産業技術研究支援センター所長
前川　泰一郎
（埼玉県さいたま市北区日進町１－４０－
２）

平成23年1月13日
東洋農機（株）
（北海道帯広市西２２条北１
－２－５）

一般競争入札 － 4,294,500 －

排出ガス測定設備保守点検・計器校正

生物系特定産業技術研究支援センター所長
前川　泰一郎
（埼玉県さいたま市北区日進町１－４０－
２）

平成23年1月13日
東栄産業（株）
（東京都千代田区内神田３－
２－８）

一般競争入札 － 5,145,000 －

粒子状物質計測システムの点検整備

生物系特定産業技術研究支援センター所長
前川　泰一郎
（埼玉県さいたま市北区日進町１－４０－
２）

平成23年1月13日
（株）堀場製作所
（京都府京都市南区吉祥院宮
の東町２）

一般競争入札 － 1,480,500 －


